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GRADUATORIA DEFINITIVA DI MERITO DELLA PER TITOLI ED ESAMI CUI 

ATTINGERE PER EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO INDETERMINATO, PIENO O 

PARZIALE, DA UTILIZZARE ANCHE PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI 

AUTISTA SCUOLABUS, INQUADRATI NEL LIVELLO 4 DEL CCNL SETTORE 

TERZIARIO, DISTRIBUZIONE E SERVIZI 

 

Si comunica che con la Determinazione dell’Amministratore Unico n. 159 del 08.09.2025 è stata 

approvata la seguente graduatoria di merito definitiva: 

 

 

N. Cognome Nome 

Valutazione 

Prova 

Pratica 

Valutazione 

Prova 

Orale 

Valutazione 

Titoli 

Valutazione 

Psico-

Attitudinale 

 

Punteggio  

totale 

 

Esito 

 

01 Verdolini Massimo 

 

39 

 

34 

 

10 

 

7 

 

90 

 

Idoneo 

 

02 Albanesi Matteo 

 

39 

 

32 

 

7 

 

7,5 

 

85,5 

 

Idoneo 

 

03 Antonelli Alessio 

 

33 

 

35 

 

5 

 

8,75 

 

81,75 

 

Idoneo 

 

04 Lo Gatto Luca 

 

34 

 

32 

 

5 

 

9,75 

 

80,75 

 

Idoneo 

 

05 Posella Gregorio 

 

38 

 

31 

 

2 

 

9,75 

 

80,75 

 

Idoneo 

 

06 Chiavetti Sergio 

 

38 

 

33 

 

1 

 

7,5 

 

79,5 

 

Idoneo 

 

07 Solazzi Alessandro 

 

38 

 

29 

 

3 

 

9,5 

 

79,5 

 

Idoneo 

 

08 Fischetti Michele 

 

34 

 

32 

 

6 

 

7,25 

 

79,25 

 

Idoneo 

 

09 Fratoni Giacomo 

 

34 

 

34 

 

1 

 

9,25 

 

78,25 

 

Idoneo 

 

10 Ulissi Mirko 

 

33 

 

33 

 

4 

 

8 

 

78 

 

Idoneo 

 

11 Sessa Salvatore 

 

37 

 

31 

 

2 

 

7 

 

77 

 

Idoneo 

 

12 Spadoni Massimo 

 

39 

 

28 

 

1 

 

8,75 

 

76,75 

 

Idoneo 

 
13 Bufarini Michele 

 

32 

 

33 

 

2 

 

9,5 

 

76,5 

 

Idoneo 
 

 

Il Responsabile del Procedimento 

    Geom. Massimiliano Priori 
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