

GRADUATORIA DEFINITIVA DI MERITO DELLA PER TITOLI ED ESAMI CUI ATTINGERE PER EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO INDETERMINATO, PIENO O PARZIALE, DA UTILIZZARE ANCHE PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI AUTISTA SCUOLABUS, INQUADRATI NEL LIVELLO 4 DEL CCNL SETTORE TERZIARIO, DISTRIBUZIONE E SERVIZI

Si comunica che con la Determinazione dell'Amministratore Unico n. 159 del 08.09.2025 è stata approvata la seguente graduatoria di merito definitiva:

N.	Cognome	Nome	Valutazione Prova Pratica	Valutazione Prova Orale	Valutazione Titoli	Valutazione Psico- Attitudinale	Punteggio totale	Esito
01	Verdolini	Massimo	39	34	10	7	90	Idoneo
02	Albanesi	Matteo	39	32	7	7,5	85,5	Idoneo
03	Antonelli	Alessio	33	35	5	8,75	81,75	Idoneo
04	Lo Gatto	Luca	34	32	5	9,75	80,75	Idoneo
05	Posella	Gregorio	38	31	2	9,75	80,75	Idoneo
06	Chiavetti	Sergio	38	33	1	7,5	79,5	Idoneo
07	Solazzi	Alessandro	38	29	3	9,5	79,5	Idoneo
08	Fischetti	Michele	34	32	6	7,25	79,25	Idoneo
09	Fratoni	Giacomo	34	34	1	9,25	78,25	Idoneo
10	Ulissi	Mirko	33	33	4	8	78	Idoneo
11	Sessa	Salvatore	37	31	2	7	77	Idoneo
12	Spadoni	Massimo	39	28	1	8,75	76,75	Idoneo
13	Bufarini	Michele	32	33	2	9,5	76,5	Idoneo

Il Responsabile del Procedimento Geom. Massimiliano Priori